
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ

ОБЛАСТИ  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.10.2017          № 37

д. Иванково

О внесении изменений в Решение Совета Иванковского сельского поселения от
15.12.2016 №65 «О бюджете Иванковского сельского поселения на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В связи с необходимостью внесения изменений в бюджет Иванковского сельского
поселения 

Совет Иванковского сельского поселения
Р Е Ш И Л:  

1.Внести в решение Совета Иванковского сельского поселения от 15.12.2016 №65 «О
бюджете Иванковского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019
годов» (в действующей редакции) следующие изменения:

-утвердить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению:
-приложение  6  к  решению  Совета  Иванковского  сельского  поселения  от  15.12.2016 №65
«Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам
Иванковского  сельского  поселения  и  не  включенным  в  муниципальные  программы
Иванковского  сельского  поселения  непрограммным  направлениям  деятельности  органов
местного  самоуправления),  группам  видов  расходов  классификации  расходов   бюджета
Иванковского сельского поселения на 2017 год» (приложение 1);
-приложение  8  к  решению  Совета  Иванковского  сельского  поселения  от  15.12.2016 №65
«Ведомственная  структура  расходов бюджета  Иванковского  сельского поселения  на  2017
год» (приложение 2);
-приложение 10 к решению Совета Иванковского сельского поселения от 15.12.2016 №65
«Распределение бюджетных ассигнований бюджета Иванковского сельского поселения по
разделам  и  подразделам  классификации  расходов  бюджетов  на  2017  год  и  на  плановый
период 2018 и 2019 годов» (приложение 3).

2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.       

Глава Иванковского сельского поселения                         В.В. Голубев

Председатель 
Совета Иванковского сельского поселения                                                      Г.В. Жаренова



Приложение 1
к решению Совета

Иванковского сельского поселения
 от 18.10.2017 №37

Приложение 6
к решению Совета 

Иванковского сельского поселения
 от  15.12.2016  №65

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Иванковского сельского поселения и не
включенным в муниципальные программы Иванковского сельского поселения непрограммным направлениям деятельности органов
местного самоуправления), группам видов расходов классификации расходов бюджета Иванковского сельского поселения  на 2017 год 

Наименование Целевая
статья

Вид рас-
ходов

Сумма на 2017
год, руб.

Муниципальная  программа  «Совершенствование  местного  самоуправления
Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района»

01000000000  2 231 985,00

Подпрограмма «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления» 0110000000  2 230 985,00
Основное  мероприятие  «Обеспечение  деятельности  лиц,  замещающих  муниципальные
должности»

0110100000  625 585,00

Глава  Иванковского  сельского  поселения  (Расходы  на  выплату  персоналу  в  целях
обеспечения  выполнения  функций  государственными  (муниципальными)  органами,
казенными  учреждениями,  органами  управления  государственными  внебюджетными
фондами)

0110100250 100 625 585,00

Основное  мероприятие   «Обеспечение  деятельности  исполнительных  органов  местного
самоуправления» 

0110200000  1 605 400,00

Обеспечение функций исполнительных органов местного самоуправления (Расходы на 
выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами)

0110200040 100 1 208 900,00

Обеспечение функций исполнительных органов местного самоуправления  (Закупка товаров,
работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

0110200040 200 383 000,00

Обеспечение функций исполнительных органов местного самоуправления (Иные бюджетные 0110200040 800 13 000,00



Наименование Целевая
статья

Вид рас-
ходов

Сумма на 2017
год, руб.

ассигнования)
Иные  межбюджетные  трансферты  бюджету  Фурмановского  муниципального  района  на
исполнение  полномочий  по  формированию  и  размещению  муниципального  заказа
(Межбюджетные трансферты)

0110260030 500 100,00

Иные  межбюджетные  трансферты  бюджету  Фурмановского  муниципального  района  на
исполнение  полномочий  по  созданию  условий  для  обеспечения  сельского  поселения
услугами  связи,  общественного  питания,  торговли  и  бытового  обслуживания
(Межбюджетные трансферты)

0110260040 500 100,00

Иные  межбюджетные  трансферты  бюджету  Фурмановского  муниципального  района  на
исполнение  полномочий  по  разработке  прогноза  социально  –  экономического  развития
поселения (Межбюджетные трансферты)

0110260060 500 100,00

Иные  межбюджетные  трансферты  бюджету  Фурмановского  муниципального  района  на
исполнение  полномочий  по  формированию  и  исполнению  бюджета  поселения
(Межбюджетные трансферты)

0110260070 500 100,00

Иные  межбюджетные  трансферты  бюджету  Фурмановского  муниципального  района  на
исполнение полномочий по контролю за исполнением бюджета поселения  (Межбюджетные
трансферты)

0110260080 500 100,00

Подпрограмма  «Обеспечение финансирования непредвиденных расходов» 0120000000  1000,00
Основное мероприятие «Управление резервными средствами местного бюджета» 0120100000  1000,00
Резервный  фонд  администрации  Иванковского  сельского  поселения  (Иные  бюджетные
ассигнования)

0120120020 800 1 000,00

Муниципальная  программа  «Развитие  культуры  Иванковского  сельского  поселения
Фурмановского муниципального района»

0200000000  4 961 264,00

Подпрограмма  «Организация культурного досуга и отдыха населения» 0210000000  4 289 514,00
Основное мероприятие «Развитие культурного досуга» 0210100000  4 289 514,00
Организация культурного досуга в сельских домах культуры (Расходы на выплату персоналу
в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами,
казенными  учреждениями,  органами  управления  государственными  внебюджетными
фондами)

0210100060 100 2 026 946,00

Организация культурного досуга в сельских домах культуры (Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

0210100060 200 631 563,00

Организация  культурного  досуга  в  сельских  домах  культуры  (Иные  бюджетные 0210100060 800 109 800,00



Наименование Целевая
статья

Вид рас-
ходов

Сумма на 2017
год, руб.

ассигнования)
Организация и проведение культурно-массовых мероприятий (Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

0210100070 200 2 500,00

Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры (Закупка товаров, работ и
услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

02101R5193 200 100 000,00

Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры Иванковского сельского
поселения  (Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для  обеспечения  государственных
(муниципальных) нужд)

02101L5193 200 5 264,00

Повышение  заработной платы отдельным категориям  работников  учреждений  бюджетной
сферы  до  средней  заработной  платы  в  Ивановской  области  в  соответствии  с  указами
Президента  Российской  Федерации  (Расходы  на  выплату  персоналу  в  целях  обеспечения
выполнения  функций  государственными  (муниципальными)  органами,  казенными
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)

02101S0340 100 723 991,00

Софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы
работникам  культуры  до  средней  заработной  платы  в  Ивановской  области  (Расходы  на
выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными
 (муниципальными)  органами,  казенными  учреждениями,  органами  управления
государственными внебюджетными фондами)

0210180340 100 689 450,00

Подпрограмма  «Библиотечное обслуживание населения» 0220000000  671 750,0
Основное мероприятие «Развитие библиотечного дела» 0220100000  671 750,0
Исполнение полномочий по организации библиотечного обслуживания населения (Расходы
на  выплату  персоналу  в  целях  обеспечения  выполнения  функций  государственными
(муниципальными)  органами,  казенными  учреждениями,  органами  управления
государственными внебюджетными фондами)

0220140060 100 671 750,0

Муниципальная  программа  «Обеспечение  безопасности  граждан  на  территории
Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района»

0300000000  135 100,00

Подпрограмма «Пожарная безопасность» 0310000000  135 100,00
Основное  мероприятие  «Гражданская  оборона,  защита  населения  и  территории  от
чрезвычайных ситуаций»

0310100000  135 100,00

Обеспечение пожарной безопасности и защиты населения (Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

0310120030 200 135 100,00

Муниципальная   программа   «Благоустройство  и  повышение  энергоэффективности 0400000000  362 471,00



Наименование Целевая
статья

Вид рас-
ходов

Сумма на 2017
год, руб.

Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района »
Подпрограмма  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» 0410000000  305 000,00
Основное мероприятие «Содержание и обслуживание уличного освещения» 0410100000  305000,00
Ремонт  и  содержание  сети  уличного  освещения  (Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для
обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

0410120070 200 305 000,00

Подпрограмма «Благоустройство» 0430000000  57 471,00
Основное мероприятие «Обеспечение мер по благоустройству населенных пунктов» 0430100000  57 471,00
Содержание  территории  поселения  (Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для  обеспечения
государственных (муниципальных) нужд)

0430120090 200 57 471,00

Муниципальная  программа  «Развитие  малого  и  среднего  предпринимательства  на
территории  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского  муниципального
района»

0600000000  100,00

Подпрограмма  «Организационная  и  информационная  поддержка  субъектов  малого  и
среднего предпринимательства»

0610000000  100,00

Основное мероприятие «Поддержка малого и среднего предпринимательства» 0610100000  100,00
Изготовление  информационной  и  методической  документации  по  вопросам  малого  и
среднего  предпринимательства  (Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для  обеспечения
государственных (муниципальных) нужд)

0610120110 200 100,00

Непрограммные направления деятельности исполнительных органов местного 
самоуправления

4000000000  6 264,00

Иные непрограммные мероприятия 4090000000  6 264,00
Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по муниципальной 
собственности (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд)

4090090010 200 2 764,00

Оплата членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований» Ивановской
области  (Иные бюджетные ассигнования)

4090090020 800 3 500,00

Реализация  полномочий Российской  Федерации  по  первичному  воинскому  учету  на
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

4100000000  61 000,00

Иные непрограммные мероприятия 4190000000  61 000,00
Осуществление  первичного  воинского  учета  на  территориях,  где  отсутствуют  военные
комиссариаты (Расходы на выплату персоналу в  целях обеспечения  выполнения функций
государственными  (муниципальными)  органами,  казенными  учреждениями,  органами

4190051180 100 59 650,00



Наименование Целевая
статья

Вид рас-
ходов

Сумма на 2017
год, руб.

управления государственными внебюджетными фондами)
Осуществление  первичного  воинского  учета  на  территориях,  где  отсутствуют  военные
комиссариаты  (Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для  обеспечения  государственных
(муниципальных) нужд)

4190051180 200 1 350,00

Непрограммные  направления  деятельности  представительных  органов  местного
самоуправления

4300000000  100,00

Иные непрограммные мероприятия 4390000000  100,00
Иные  межбюджетные  трансферты  бюджету  Фурмановского  муниципального  района  на
исполнение  полномочий  по  осуществлению  внешнего  муниципального  финансового
контроля (Межбюджетные трансферты)

4390060100 500 100,00

Реализация  государственных  полномочий  по  предоставлению  жилых  помещений
детям-сиротам

4400000000 1 227 864,00

Иные непрограммные мероприятия 4490000000 1 227 864,00
Предоставление  жилых  помещений  детям-сиротам  и  детям,  оставшимся  без  попечения
родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
(Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной ) собственности)

44900R0820 400 1 227 864,00

Исполнение отдельных полномочий Фурмановского муниципального района 4500000000 302 434,72
Иные непрограммные мероприятия 4590000000 302 434,72
Исполнение  полномочий  по  содержанию  муниципального  жилищного  фонда   (Закупка
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

4590040050 200 26 434,72

Осуществление  полномочий  по  содержанию мест  захоронения  (Закупка  товаров,  работ  и
услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 

4590040070 200 276 000,00

Итого: 9 288 582,72



    Приложение 2 
к решению Совета

Иванковского сельского поселения
                                                                                                                                                                           от 18.10.2017 №37

    
Приложение 8 

к решению Совета
Иванковского сельского поселения

                                                                                                                                                                           от 15.12.2016  №65

Ведомственная структура расходов бюджета Иванковского сельского поселения на 2017 год 

Наименование Код
главного
распоря-
дителя

Раз-
дел

Под
-раз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Сумма на
2017год,

руб.

Администрация  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского
муниципального района Ивановской области

013     9 288 582,72

Глава Иванковского сельского поселения  (Расходы на выплату персоналу в
целях  обеспечения  выполнения  функций  государственными
(муниципальными)  органами,  казенными  учреждениями,  органами
управления государственными внебюджетными фондами)

013 01 02 0110100250 100 625 585,00

Обеспечение  функций  исполнительных  органов  местного  самоуправления
(Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными внебюджетными фондами)

013 01 04 0110200040 100 1 208 900,00

Обеспечение  функций  исполнительных  органов  местного  самоуправления
(Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для  обеспечения  государственных
(муниципальных) нужд)

013 01 04 0110200040 200 383 000,00

Обеспечение  функций  исполнительных  органов  местного  самоуправления
(Иные бюджетные ассигнования)

013 01 04 0110200040 800 13 000,00



Наименование Код
главного
распоря-
дителя

Раз-
дел

Под
-раз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Сумма на
2017год,

руб.

Иные межбюджетные трансферты бюджету Фурмановского муниципального
района  на  исполнение  полномочий  по  формированию  и  размещению
муниципального заказа (Межбюджетные трансферты)

013 01 04 0110260030 500 100,00

Иные межбюджетные трансферты бюджету Фурмановского муниципального
района  на  исполнение  полномочий по созданию условий  для обеспечения
сельского  поселения  услугами  связи,  общественного  питания,  торговли  и
бытового обслуживания (Межбюджетные трансферты)

013 01 04 0110260040 500 100,00

Иные межбюджетные трансферты бюджету Фурмановского муниципального
района  на  исполнение  полномочий  по  разработке  прогноза  социально  –
экономического развития поселения (Межбюджетные трансферты)

013 01 04 0110260060 500 100,00

Иные межбюджетные трансферты бюджету Фурмановского муниципального
района  на  исполнение  полномочий по контролю за  исполнением бюджета
поселения  (Межбюджетные трансферты)

013 01 04 0110260080 500 100,00

Иные межбюджетные трансферты бюджету Фурмановского муниципального
района  на  исполнение  полномочий  по  формированию  и  исполнению
бюджета поселения (Межбюджетные трансферты)

013 01 06 0110260070 500 100,00

Иные межбюджетные трансферты бюджету Фурмановского муниципального
района  на  исполнение  полномочий  по  осуществлению  внешнего
муниципального финансового контроля  (Межбюджетные трансферты)

013 01 06 4390060100 500 100,00

Резервный фонд администрации Иванковского сельского  поселения  (Иные
бюджетные ассигнования)

013 01 11 0120120020 800 1 000,00

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по
муниципальной собственности (Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

013 01 13 4090090010 200 2 764,00

Исполнение полномочий по содержанию муниципального жилищного фонда
(Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для  обеспечения  государственных
(муниципальных) нужд)

013 01 13 4590040050 200 26 434,72

Оплата  членских  взносов  в  Ассоциацию  «Совет  муниципальных
образований» Ивановской области  (Иные бюджетные ассигнования)

013 01 13 4090090020 800 3 500,00



Наименование Код
главного
распоря-
дителя

Раз-
дел

Под
-раз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Сумма на
2017год,

руб.

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты (Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения
выполнения  функций  государственными  (муниципальными)  органами,
казенными  учреждениями,  органами  управления  государственными
внебюджетными фондами)

013 02 03 4190051180 100 59 650,00

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют
военные  комиссариаты  (Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для  обеспечения
государственных (муниципальных) нужд)

013 02 03 4190051180 200 1 350,00

Обеспечение пожарной безопасности и защиты населения (Закупка товаров,
работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

013 03 10 0310120030 200 135 100,00

Изготовление информационной и методической документации по вопросам
малого и среднего предпринимательства (Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

013 04 12 0610120110 200 100,00

Ремонт и содержание  сети уличного  освещения (Закупка  товаров,  работ и
услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

013 05 03 0410120070 200 305 000,00

Содержание  территории  поселения   (Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для
обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

013 05 03 0430120090 200 57 471,00

Осуществление  полномочий  по  содержанию  мест  захоронения  (Закупка
товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных (муниципальных)
нужд)

013 05 03 4590040070 200 276 000,00

Организация  культурного  досуга  в  сельских  домах  культуры  (Расходы  на
выплату  персоналу  в  целях  обеспечения  выполнения  функций
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными внебюджетными фондами)

013 08 01 0210100060 100 2 026 946,00

Организация  культурного  досуга  в  сельских  домах  культуры  (Закупка
товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных (муниципальных)
нужд)

013 08 01 0210100060 200 631 563,00

Организация  культурного  досуга  в  сельских  домах  культуры  (Иные
бюджетные ассигнования)

013 08 01 0210100060 800 109 800,00



Наименование Код
главного
распоря-
дителя

Раз-
дел

Под
-раз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Сумма на
2017год,

руб.

Организация  и  проведение  культурно-массовых   мероприятий  (Закупка
товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных (муниципальных)
нужд)

013 08 01 0210100070 200 2 500,00

Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры (Закупка
товаров, работ и услуг  для обеспечения государственных (муниципальных)
нужд)

013 08 01 02101R5193 200 100 000,00

Государственная  поддержка  муниципальных  учреждений  культуры
Иванковского  сельского  поселения  (Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для
обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

013 08 01 02101L5193 200 5 264,00

Повышение  заработной  платы  отдельным  категориям  работников
учреждений бюджетной сферы до средней заработной платы в Ивановской
области  в  соответствии  с  указами  Президента  Российской  Федерации
(Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными внебюджетными фондами)

013 08 01 02101S0340 100 723 991,00

Софинансирование  расходов,  связанных  с  поэтапным  доведением  средней
заработной  платы  работникам  культуры  до  средней  заработной  платы  в
Ивановской области  (Расходы на  выплату персоналу в  целях обеспечения
выполнения  функций  государственными  (муниципальными)  органами,
казенными  учреждениями,  органами  управления  государственными
внебюджетными фондами)

013 08 01 0210180340 100 689 450,00

Исполнение  полномочий  по  организации  библиотечного  обслуживания
населения (Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения
функций  государственными  (муниципальными)  органами,  казенными
учреждениями,  органами  управления  государственными  внебюджетными
фондами)  (Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для  государственных
(муниципальных) нужд)

013 08 01 0220140060 100 671 750,00

Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без
попечения  родителей,  лицам  из  их  числа  по  договорам  найма
специализированных жилых помещений (Капитальные вложения в объекты

013 10 04 44900R0820 400 1 227 864,00



Наименование Код
главного
распоря-
дителя

Раз-
дел

Под
-раз-
дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Сумма на
2017год,

руб.

государственной (муниципальной) собственности) 



Приложение 3
к решению Совета

Иванковского сельского поселения
 от 18.10.2017 №37                

Приложение 10 
к решению Совета

Иванковского сельского поселения
 от 15.12.2016 №65

                
Распределение бюджетных ассигнований бюджета Иванковского сельского поселения по
разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов

Раздел,
подраздел 

Наименование Сумма, рублей
2017 2018 2019

0100 Общегосударственные вопросы 2 264 783,72 2 180 334,72 2 112 734,72
0102 Функционирование  высшего

должностного  лица  субъекта
Российской  Федерации  и
муниципального образования

625 585,00 625 585,00 625 585,00

0104 Функционирование  Правительства
Российской  Федерации,  высших
исполнительных  органов
государственной   власти  субъектов
Российской  Федерации,  местных
администраций

1 605 300,00 1 523 715,00 1 456 115,00

0106 Обеспечение  деятельности
финансовых, налоговых и таможенных
органов  и  органов  финансового
(финансово-бюджетного) надзора

200,00 200,00 200,00

0111 Резервные фонды 1 000,00 1 000,00 1 000,00
0113 Другие общегосударственные вопросы 32 698,72 29 834,72 29 834,72
0200   Национальная оборона 61 000,00 61 000,00 61 000,00
0203   Мобилизационная  и  вневойсковая

подготовка
61 000,00 61 000,00 61 000,00

0300 Национальная  безопасность  и
правоохранительная деятельность

 135 100,00 6 000,00 200,00

0310 Пожарная безопасность 135 100,00 6 000,00 200,00

0400 Национальная экономика 100,00 100,00 100,00
0412 Другие  вопросы  в  области

национальной экономики
100,00 100,00 100,00

0500 Жилищно  –  коммунальное
хозяйство

638 471,00 547 000,00 546 100,00

0503 Благоустройство 638 471,00 547 000,00 546 100,00
0800 Культура, кинематография 4 961 264,00 4 136 980,00 4 078 600,00
0801 Культура 4 961 264,00 4 136 980,00 4 078 600,00
1000 Социальная политика 1 227 864,00
1004 Охрана семьи и детства 1 227 864,00

ВСЕГО РАСХОДОВ 9 288 582,72 6 931 414,72 6 798 734,72


	ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
	О внесении изменений в Решение Совета Иванковского сельского поселения от 15.12.2016 №65 «О бюджете Иванковского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
	1.Внести в решение Совета Иванковского сельского поселения от 15.12.2016 №65 «О бюджете Иванковского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в действующей редакции) следующие изменения:


